PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022
– SEINFRA

CONVOCAÇÃO 003/2023

O SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA – SEINFRA, no uso de suas atribuições legais, convoca
os candidatos do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de técnicos na área de Engenharia, Arquitetura, Desenhista Técnico
e Agente Administrativo – Edital n° 001/2022 – SEINFRA, de 12 de agosto de 2022, relacionados no Anexo I, para comparecer à Diretoria de
Gestão/SEINFRA, na sede da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana/SEINFRA, situada na Rua Rui Barbosa, 325 – Centro,
Rio Branco/AC – CEP: 69900-120.
Os convocados deverão comparecer no prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme estabelecido no edital, devidamente com a documentação exigida, de
acordo com a relação do Anexo II, prazo este passível de prorrogação a critério da Administração, das 07h30min às 12h, e das 14h às 17h.

Anexo I – Lista de Convocação

CANDIDATOS APROVADOS – AMPLA CONCORRENCIA

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: FISCALIZAÇÃO DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

19º LAÉRCIO MIRANDA DA CUNHA JUNIOR 443.200.942-04 11/05/1972 CLASSIFICADO 72

20º IDELMAR MOURA DE SÁ 412.697.052-53 10/02/1975 CLASSIFICADO 72

21º THIEGO LIMA DE SOUZA 700.572.222-15 22/03/1982 CLASSIFICADO 72

22º NARAH GLEID MAZZARO NASCIMENTO 841.990.242-04 11/09/1984 CLASSIFICADO 72

23º LEANDRO DE MELO ASSIS 790.447.002-00 12/07/1985 CLASSIFICADO 72

24º HASSAN LOPES DERZE 965.208.172-87 25/03/1992 CLASSIFICADO 68

25º MIGUEL DA SILVA CARNEIRO 754.760.882-53 25/06/1984 CLASSIFICADO 65

26º EWERTON SOUSA SANTOS 906.921.362-15 05/06/1987 CLASSIFICADO 63

27º PEDRO LIBERATO DE AVELAR NETO 093.234.324.40 01/09/1991 CLASSIFICADO 63

28º RONAN SANTOS DE OLIVEIRA 885.269.252-53 12/07/1986 CLASSIFICADO 60

29° JOSÉ MAURICIO ESCOBARI JIMENEZ 534.717.842-68 10/10/1971 CLASSIFICADO 61

30º BEATRIZ D MELLO FERES ARAÚJO 981.045.782-00 28/03/1989 CLASSIFICADO 61

31º BRUNO ALEXANDRE SILVEIRA DE GALVÃO 688.035.912-49 01/11/1981 CLASSIFICADO 54

32º THIAGO BATISTA MOREIRA 014.539.952-42 10/09/1992 CLASSIFICADO 52

33º TALIS DA SILVA E SILVA 025.386.812-27 15/09/1993 CLASSIFICADO 51

Anexo Il – Documentação

- Carteira de Identidade;
- Certidão de Nascimento;
- Cadastro de Pessoa Física – CPF;
- Diploma de Graduação (Cargo de Nível Superior);
- Registro no órgão de Conselho de Classe (para os cargos de engenheiro e arquiteto);
- Diploma de Escolaridade (Nível Médio);
- Comprovantes de residência (conta de energia);
- Comprovante do Serviço Militar (Sexo Masculino);
- Título de Eleitor;
- Comprovante de Quitação Eleitoral;
- PIS/PASEP;
- Declaração Negativa de Antecedentes Criminais do Cartório distribuidor da Comarca de Rio Branco;
- Cópia da Carteira de Trabalho;
- Declaração de Não Acumulo de Cargo;
- Conta Salário ou Conta Corrente (Banco do Brasil);
- Atestado de Aptidão Física e Mental;
- Declaração de Bens;
- Certidão de Nascimento e CPF dos filhos menores de 14 anos (Cargo de Agente Administrativo).

Rio Branco, 28 de julho de 2023.

Antônio Cid Rodrigues Ferreira

Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA